
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова 

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

31.08.2022

станица Пшехская

Об утверждении Положения по организации 
работы кабинета, по профилактике наркомании, 

пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся

В целях профилактике наркомании, пропаганды здорового образа жизни 
среди обучающихся 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение по профилактике наркомании, пропаганды 
здорового образа жизни среди обучающихся (далее Положение, прилагается).

2. Специалистам кабинета по профилактике наркомании, 
пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся:

2.1. Руководствоваться утвержденным Положением в организации 
работы с обучающимися.

2.2. Ознакомить слассных руководителей 1-11 кл. с Положением.
2.3. В срок до 05.09.2022 г. разместить утвержденное Положение на 

официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего-нрцказа оставляю за собой.

мниищл

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:

О Й У
в .  I О  2/ V. £со. «/#,5

М.Б. Омаров

ФИО Дата Подпись
Плохой А.А. 31.08.2022 г. #  -  /7
Г омцян А.А. 31.08.2022 г.
Панов С.В. 31.08.2022 г. ц щ  у ...... ~

Мигарев А.П. 31.08.2022 г.
Сафарова З.И. * 31.08.2022 г.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова 

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

31.08.2022 №

станица Пшехская

Об утверждении Положения по организации 
работы кабинета, по профилактике наркомании, 

пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся

В целях профилактике наркомании, пропаганды здорового образа жизни 
среди обучающихся 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение по профилактике наркомании, пропаганды 
здорового образа жизни среди обучающихся (далее Положение, прилагается).

2. Специалистам кабинета по профилактике наркомании, 
пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся:

2.1. Руководствоваться утвержденным Положением в организации 
работы с обучающимися.

2.2. Ознакомить .классных руководителей 1-11 кл. с Положением.
2.3. В срок до 05.09.2022 г. разместить утвержденное Положение на 

официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю* за собой.

Ж #
Директор МБОУ СОШ 26 fffjf/2 V

С приказом ознакомлены:

М.Б. Омаров

ФИО Дата Подпись
Плохой А.А. 31.08.2022 г. /I f f  /7

Г омцян А.А. 31.08.2022 г.
Панов С.В. 31.08.2022 г. i / ^ n  V
Мигарев А.П. 31.08,2022 г.
Сафарова З.И. ", 31.08.2022 г.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова 

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

31.08.2022

станица Пшехская

Об утверждении Положения по организации 
работы кабинета, по профилактике наркомании, 

пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся

В целях профилактике наркомании, пропаганды здорового образа жизни 
среди обучающихся 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение по профилактике наркомании, пропаганды 
здорового образа жизни среди обучающихся (далее Положение, прилагается).

2. Специалистам кабинета по профилактике наркомании, 
пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся:

2.1. Руководствоваться утвержденным Положением в организации 
работы с обучающимися.

2.2. Ознакомить классных руководителей 1-11 кл. с Положением.
2.3. В срок до 05.09.2022 г. разместить утвержденное Положение на 

официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю* за собой.

v\AVl ЫУНИЦип „

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:

о,;

М.Б. Омаров

ФИО Дата
Плохой А.А. 31.08.2022 г.
Г омцян А.А. 31.08.2022 г.
Панов С.В. 31.08.2022 г.
Мигарев А.П. 31.08.2022 г.
Сафарова З.И. 31.08.2022 г.


